Dirección

Localidad

CUIT 30-71209916-6

INGACOT COMERCIAL S.A. (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de DURALBA FRENTES Y MUROS (Gris Cemento) 20 L - FAC HUMANASEn concepto de

Importe $ 851.416,35

Son pesos ochocientos cincuenta  y un mil cuatrocientos dieciseis con 35/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00136-00029962 $ 851.416,3527/11/2025 30-71209916-6
INGACOT

COMERCIAL S.A.
(PPG)(PPO)

$ 851.416,35$ 851.416,35

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de DURALBA FRENTES Y MUROS (Gris Cemento) 20 L - FAC HUMANAS